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заведующий    СП
«Детский сад «Василёк»

__________В.М. Симакова

 «_15_»_ноября_2013_г.
                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак
Пудинг творожно-ванильный  с бананами сладким молочным соусом.
Батон с маслом, сыром.

Кофейный напиток с молоком.
Яблоко.
120/40
11/20

180/8

1 шт
150/40
16/23

200/12

1 шт
Обед

Суп «Московский» на м/к бульоне  со сметаной.
Мясные зразы с яйцом и свекольной икрой.

Компот из свежемороженной черной смородины.
Хлеб I-II сорт.
200/12
90/140

180/19

50/15
250/13
100/160

200/28

59/21
Полдник

Булочка с изюмом.
Сок фруктово-ягодный.

Шоколад.
70
200

25
80
200

25
Ужин 

Кулеш молочный с маслом, сахаром.

Кисель фруктово-ягодный.
Хлеб I сорт.
Морковь кусочком.
200/7
180/21

15

30
250/8
200/25

15

35
                                           Стоимость меню
100-04
112-35
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